— 1 —

公 开

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建质安〔2021〕364 号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于印发《上海市公共建筑绿色设计施工图

设计文件审查要点》（2020 版）和《上海市

住宅建筑绿色设计施工图设计文件

审查要点》（2020 版）的通知

各有关单位：

为进一步提高上海市公共建筑、住宅建筑绿色设计水平，

统一审查标准，现将《上海市公共建筑绿色设计施工图设计文

件审查要点》（2020 版）、《上海市住宅建筑绿色设计施工图设

计文件审查要点》（2020 版）印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

二○二一年六月七日

 — 2 —

抄送：市勘察设计管理中心。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室      2021年6月8日印发

	文号
	内容
	OLE_LINK13
	OLE_LINK6
	OLE_LINK11
	OLE_LINK10
	结束

		2021-06-09T11:44:44+0000
	电子公章